
 

1 (2) 

7.3.2008  
 
 

 Borealis-konsernin putkiliiketoiminnalle uusi johtaja  
 
 

Borealis, johtava innovatiivisten ja lisäarvoa tuottavien muoviratkaisujen 

toimittaja, on nimittänyt Jane Toogoodin putkiliiketoimintayksikkönsä uudeksi 

johtajaksi. Nimitys on voimassa heti. Jane seuraa tehtävässä Lorenzo 

Delorenzia, joka hiljattain nimitettiin Borealis-konsernin 

polyolefiiniliiketoiminnan johtajaksi. Jane Toogoodin toimipaikka sijaitsee 

Borealis-konsernin pääkonttorissa Wienissä.    

 

Jane on viimeksi toiminut itsenäisenä liiketoiminta- ja markkinointikonsulttina 

Englannissa. Sitä ennen hän toimi useissa ylimmän johdon tehtävissä 

Uniqueman palveluksessa sekä erilaisissa kansainvälisissä liiketoiminnan 

kehitys- ja markkinointitehtävissä ICI:ssa. 

 

Janella on luonnontieteiden (kemia) yliopistotutkinto Oxfordin yliopiston 

Somerville Collegesta. Hän on 42-vuotias Ison-Britannian kansalainen, 

naimisissa ja kolmen lapsen äiti. 

 

”Toivotamme Janen tervetulleeksi Borealiksen polyolefiiniliiketoiminnan 

johtoryhmään”, sanoo Lorenzo Delorenzi. ”Hänellä on runsaasti kokemusta 

kansainvälisistä johtotehtävistä ja näin hyvät edellytykset kehittää 

putkiliiketoimintaamme Euroopassa, Lähi-idässä ja yhteisyrityksessämme 

Borougessa Abu Dhabissa.”

 

Lisätietoja: 
 
Kerstin Meckler, Borealis Group Media Relations Manager, puh. +43 122 400 389,  
Email: kerstin.meckler@borealisgroup.com
 
 
 
Borealis ja Borouge ovat johtavia innovatiivisten ja lisäarvoa tuottavien muoviratkaisujen toimittajia. 
Vahvuutenaan yli 40 vuoden kokemus polyolefiinimuoveista sekä itse kehitetty ainutlaatuinen Borstar®-

mailto:kerstin.meckler@borealisgroup.com


 

2 (2) 

teknologia yhtiöt panostavat pääasiassa infrastruktuuri- ja erikoispaikkausmarkkinoiden ja autoteollisuuden 
tuotteisiin. Yhtiöillä on tuotantolaitoksia, innovaatiokeskuksia ja palvelukeskuksia Euroopassa, Lähi-idässä 
ja Aasiassa. Borealis ja Borouge työskentelevät asiakkaiden kanssa yli 170 maassa ja toimittavat 
materiaaleja, joilla on merkittävä asema yhteiskunnassa ja kestävässä kehityksessä. Yhtiöt ovat 
sitoutuneet noudattamaan Responsible Care® (Vastuu Huomisesta) – periaatteita ja näyttämään suuntaa 
visionsa 'Shaping the Future with Plastics™’ mukaisesti. 
 
 
Lue lisää Borealiksesta ja Borealiksen ja Abu Dhabi National Oil Companyn yhteisyrityksestä yhtiöiden 
kotisivuilta www.borealisgroup.com  ja www.borouge.com. 
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